
ZARZĄDZENIE NR 149/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 
         
  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    200,00 
z tego:         
na zadania zlecone w       
751-75107-4410 podróże służbowe krajowe     200,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     200,00 
z tego:          
na zadania zlecone w       
751-75107-4210 zakup materiałów i wyposażenia    200,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: DF0F238E-91E0-444A-A78D-13A61F607926. Podpisany Strona 1


		2020-07-09T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




